

MBO Espestok Holding ApS

Espestok 54, Gl. Korup
5210 Odense NV

CVR-nr. 31 05 88 99

Årsrapport

2021

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Odense, den 11. maj 2022

Mads Bang Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MBO Espestok Holding ApS
Espestok 54, Gl. Korup
5210 Odense NV

Formål: Eje aktier/anparter i fremtidige
datterselskaber og associerede
selskaber samt investeringer.

CVR-nr. 31 05 88 99
Hjemsted: Odense
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 15. regnskabsår

Direktion

Mads Bang Olsen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2021 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.207	-11.155
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.840.650	919.410
Andre finansielle indtægter	40.031	19.459
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	-27.800	-17.275
Andre finansielle omkostninger	-38.377	-46.563
Resultat før skat	1.806.297	863.876
Skat af årets resultat	6.459	12.083
Årets resultat	1.812.756	875.959
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.840.650	919.410
Overført til overført resultat	-142.294	-156.451
	1.812.756	875.959

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note		2021	2020
		kr.	kr.
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.960.886	6.120.236
	Anlægsaktiver	7.960.886	6.120.236
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	414.050	199.082
	Tilgodehavender	414.050	199.082
	Værdipapirer	1.045.026	1.006.921
	Værdipapirer og kapitalandele	1.045.026	1.006.921
	Likvide beholdninger	236	267
	Omsætningsaktiver	1.459.312	1.206.270
	Aktiver	9.420.198	7.326.506

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.369.694	4.529.044
Overført resultat	707.622	849.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital	7.316.716	5.616.960
Anden gæld	187.433	372.433
Langfristede gældsforpligtelser	187.433	372.433
Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	185.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	845.980	513.914
Selskabsskat	265.591	101.013
Gæld til selskabsdeltager	613.228	530.738
Anden gæld	6.250	6.448
Kortfristede gældsforpligtelser	1.916.049	1.337.113
Gældsforpligtelser	2.103.482	1.709.546
Passiver	9.420.198	7.326.506

3 Medarbejderforhold

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Eventualposter mv.

Noter

1 Væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

2 Finansielle anlægsaktiver

Navn:	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Tilknyttet virksomhed:				
Lundegaard ApS	Odense	100%	<u>1.840.650</u>	<u>7.960.886</u>

3 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Akkumulerende investeringsselskab	525.522
Børsnoterede obligationer	<u>519.504</u>
	<u>1.045.026</u>

Årets urealiserede gevinst/-tab indregnet i resultatopgørelsen

Investeringsselskaber	31.118
Børsnoterede obligationer	<u>5.964</u>
	<u>37.082</u>

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 2.344.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Stræde Bang Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-335614514170

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-05-24 06:18:51 UTC

NEM ID 

Martin Godskesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSA...

Serienummer: CVR:31495288-RID:1280907528637

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-24 06:22:46 UTC

NEM ID 

Mads Stræde Bang Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-335614514170

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-05-24 06:52:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HNAAAN-QM2Z0-42KPK-L6GV7-D4510-04BGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>